
Uchwała Nr L/356/10
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany  Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży 

Na  podstawie  art.  11  ust.  2,  art.  12  ust.  2  i  art.  26  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych(Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  157,poz  1240  z  późn.  zm.  )  oraz   art.  12  pkt.  11   ustawy   dnia 
5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje :

§ 1 

W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu 
Chodzieskiego Nr XL/232/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

„Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży zwany dalej „Urzędem” działa w szczególności na
 podstawie:
1.  Ustawy   z  dnia  20   kwietnia  2004 r.  o  promocji    zatrudnienia   i   instytucjach   rynku    pracy
      (tj. Dz. U.  z  2008  Nr.69, poz. 415 ze  zmianami),  zwanej dalej  „ustawą”.
2.  Ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r. rehabilitacji zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnieniu  osób
      niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2008   Nr 14,  poz. 92  ze z mianami). 
3.  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami).
4.  Niniejszego statutu.”

§ 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

      „ Siedziba Urzędu znajduje się w Chodzieży , ul Składowa 3 ” .

§ 2

W pozostałym zakresie Uchwały Nr XL/232/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. zachowuje dotychczasowe 
brzmienie.

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY  POWIATU

                                                                                                   Waldemar Straczycki


